
Verbandsliga B

01 SKC Mehlingen 2 - 1.SKC Mundenheim 0,0 : 0,0 :
01 Barbarossa Kaiserslautern - KV Grünstadt 1,0 : 7,0 :
01 TuS Gerolsheim 3 - TVK/KN Albig 6,0 : 2,0 :

KSV Kuhardt 2 - KF Sembach 2 3,0 : 5,0
DJK Eppstein - KSC 56 Pirmasens 0,0 : 8,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP

1 KSC 56 Pirmasens 1 8,0 : 0,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 8,0 : 0,0 2 : 0
2 KV Grünstadt 1 7,0 : 1,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 7,0 : 1,0 2 : 0
3 TuS Gerolsheim 3 1 6,0 : 2,0 2 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
4 KF Sembach 2 1 5,0 : 3,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 5,0 : 3,0 2 : 0
5 SKC Mehlingen 2 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
6 KSV Kuhardt 2 1 3,0 : 5,0 0 : 2 3,0 : 5,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0
7 TVK/KN Albig 1 2,0 : 6,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 2,0 : 6,0 0 : 2
8 Barbarossa Kaiserslautern 1 1,0 : 7,0 0 : 2 1,0 : 7,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0
9 DJK Eppstein 1 0,0 : 8,0 0 : 2 0,0 : 8,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0
10 1.SKC Mundenheim 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0

Heim Auswärts

Neu, Marcel 575 Barbarossa Kaiserslautern Matheis, Nicolas 613 KSC 56 Pirmasens 
Bäcker, Marco 569 Barbarossa Kaiserslautern Hildebrand, Eduard 596 KSC 56 Pirmasens 
Gaug, Michael 565 DJK Eppstein Jung, Kai 593 KSC 56 Pirmasens 
Buturca, Viorel 555 DJK Eppstein Nickel, Mark 585 KF Sembach 2
Bozannovic, Marjan 550 KSV Kuhardt 2 Grebner, Eduard 578 TVK/KN Albig 
Haßlocher, Reinhold 548 TuS Gerolsheim 3 Hudel, Jonas 570 KF Sembach 2
Schmidt, Sebastian 546 KSV Kuhardt 2 Buch, Fabian 568 KV Grünstadt
Dämgen, Jürgen 543 TuS Gerolsheim 3 Drnasin, Tim 563 KV Grünstadt
Hüter. Jürgen 543 DJK Eppstein Messerschmidt, Jörg 560 TVK/KN Albig 
Heilmann, Horst 537 TuS Gerolsheim 3 Fingerle, Timo 558 KV Grünstadt

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Matheis, Nicolas 1 613 0 613 613
2. Hildebrand, Eduard 1 596 0 596 596
3. Jung, Kai 1 593 0 593 593
4. Nickel, Mark 1 585 0 585 585
5. Grebner, Eduard 1 578 0 578 578
6. Hudel, Jonas 1 570 0 570 570
7. Buch, Fabian 1 568 0 568 568
8. Drnasin, Tim 1 563 0 563 563
9. Messerschmidt, Jörg 1 560 0 560 577
10. Fingerle, Timo 1 558 0 558 558
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
164. 1. Matheis, Nicolas KSC 56 Pirmasens 1 613 613 613,00 408 408,00 205 205,00 5 5,00
165. 2. Hildebrand, Eduard KSC 56 Pirmasens 1 596 596 596,00 397 397,00 199 199,00 5 5,00
161. 3. Jung, Kai KSC 56 Pirmasens 1 593 593 593,00 366 366,00 227 227,00 2 2,00
101. 4. Nickel, Mark KF Sembach 2 1 585 585 585,00 384 384,00 201 201,00 1 1,00
145. 5. Grebner, Eduard TVK/KN Albig 1 578 578 578,00 378 378,00 200 200,00 6 6,00
13. 6. Neu, Marcel Barbarossa Kaiserslautern 1 575 575 575,00 390 390,00 185 185,00 3 3,00
88. 7. Hudel, Jonas KF Sembach 2 1 570 570 570,00 394 394,00 176 176,00 3 3,00
147. 8. Bäcker, Marco Barbarossa Kaiserslautern 1 569 569 569,00 371 371,00 198 198,00 3 3,00
17. 9. Buch, Fabian KV Grünstadt 1 568 568 568,00 366 366,00 202 202,00 2 2,00
39. 10. Gaug, Michael DJK Eppstein 1 565 565 565,00 388 388,00 177 177,00 2 2,00
97. 11. Drnasin, Tim KV Grünstadt 1 563 563 563,00 386 386,00 177 177,00 2 2,00
110. 12. Messerschmidt, Jörg TVK/KN Albig 1 560 560 560,00 375 375,00 185 185,00 6 6,00
40. 13. Fingerle, Timo KV Grünstadt 1 558 558 558,00 381 381,00 177 177,00 4 4,00
162. 14. Bernhardt, Uwe KSC 56 Pirmasens 1 556 556 556,00 380 380,00 176 176,00 5 5,00
163. 15. Müller, Christian KSC 56 Pirmasens 1 556 556 556,00 384 384,00 172 172,00 6 6,00
62. 16. Buturca, Viorel DJK Eppstein 1 555 555 555,00 369 369,00 186 186,00 0 0,00
166. 17. Müller, Dominik KSC 56 Pirmasens 1 554 554 554,00 380 380,00 174 174,00 4 4,00
185. 18. Bozannovic, Marjan KSV Kuhardt 2 1 550 550 550,00 378 378,00 172 172,00 7 7,00
1. 19. Hien, Sven KF Sembach 2 1 549 549 549,00 350 350,00 199 199,00 6 6,00
138. 20. Haßlocher, Reinhold TuS Gerolsheim 3 1 548 548 548,00 356 356,00 192 192,00 6 6,00
181. 21. Schmidt, Sebastian KSV Kuhardt 2 1 546 546 546,00 378 378,00 0 168,00 5 5,00
51. 22. Harting, Thomas KV Grünstadt 1 545 545 545,00 377 377,00 168 168,00 3 3,00
28. 23. Walther, Roland KV Grünstadt 1 544 544 544,00 342 342,00 202 202,00 2 2,00
22. 24. Dämgen, Jürgen TuS Gerolsheim 3 1 543 543 543,00 369 369,00 174 174,00 11 11,00
124. 25. Hüter. Jürgen DJK Eppstein 1 543 543 543,00 390 390,00 153 153,00 12 12,00
139. 26. Heilmann, Horst TuS Gerolsheim 3 1 537 537 537,00 393 393,00 144 144,00 8 8,00
52. 27. von Krog, Christian KV Grünstadt 1 536 536 536,00 377 377,00 159 159,00 7 7,00
186. 28. Mayer, Mark KSV Kuhardt 2 1 536 536 536,00 386 386,00 150 150,00 10 10,00
113. 29. Bethge, Uwe TuS Gerolsheim 3 1 535 535 535,00 370 370,00 165 165,00 13 13,00
56. 30. Basler, Hans-Jürgen TuS Gerolsheim 3 1 535 535 535,00 379 379,00 156 156,00 9 9,00
91. 31. Schweizer, Gunter DJK Eppstein 1 534 534 534,00 348 348,00 186 186,00 8 8,00
184. 32. Rinck, Pirmin KSV Kuhardt 2 1 533 533 533,00 370 370,00 163 163,00 9 9,00
35. 33. Stephan, Thorsten TVK/KN Albig 1 533 533 533,00 379 379,00 154 154,00 9 9,00
3. 34. Tisch, Oliver KF Sembach 2 1 531 531 531,00 343 343,00 188 188,00 3 3,00
37. 35. Rutt, Friedrich DJK Eppstein 1 524 524 524,00 375 375,00 149 149,00 11 11,00
187. 36. Schwan, Richard KSV Kuhardt 2 1 523 523 523,00 354 354,00 169 169,00 6 6,00
111. 37. Stocksieker, Harald TVK/KN Albig 1 520 520 520,00 368 368,00 152 152,00 16 16,00
137. 38. Göhlich, Uwe TuS Gerolsheim 3 1 519 519 519,00 368 368,00 151 151,00 15 15,00
103. 39. Stengel, Joachim Barbarossa Kaiserslautern 1 516 516 516,00 353 353,00 163 163,00 13 13,00
112. 40. Stengel, Klaus Barbarossa Kaiserslautern 1 514 514 514,00 373 373,00 141 141,00 8 8,00
64. 41. Berndt, Günter DJK Eppstein 1 506 506 506,00 351 351,00 155 155,00 7 7,00
2. 42. Schäfer, Michael KF Sembach 2 1 501 501 501,00 356 356,00 145 145,00 11 11,00
83. 43. Baab, Hans-Georg TVK/KN Albig 1 499 499 499,00 352 352,00 147 147,00 10 10,00
46. 44. Henninger, Sascha KF Sembach 2 1 496 496 496,00 329 329,00 167 167,00 8 8,00
144. 45. Schlamp, Ernsr RainerTVK/KN Albig 1 494 494 494,00 366 366,00 128 128,00 17 17,00
15. 46. Dorn, Yannik Barbarossa Kaiserslautern 1 472 472 472,00 346 346,00 126 126,00 10 10,00

Verbandsliga 1-2 ( Gesamtschnitt )
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164. 1. Matheis, Nicolas KSC 56 Pirmasens 89 1 613,00 0 0,00 1 613,00 0 613 613 0 1,0
165. 2. Hildebrand, Eduard KSC 56 Pirmasens 91 1 596,00 0 0,00 1 596,00 0 596 596 0 1,0
161. 3. Jung, Kai KSC 56 Pirmasens 91 1 593,00 0 0,00 1 593,00 0 593 593 0 1,0
104. 4. Nickel, Mark KF Sembach 2 84 1 585,00 0 0,00 1 585,00 0 585 585 neu 0 1,0
145. 5. Grebner, Eduard TVK/KN Albig 56 1 578,00 0 0,00 1 578,00 0 578 578 neu 0 1,0
85. 6. Hudel, Jonas KF Sembach 2 84 1 570,00 0 0,00 1 570,00 0 570 570 neu 0 1,0
24. 7. Buch, Fabian KV Grünstadt 0 1 568,00 0 0,00 1 568,00 0 568 568 neu 0 1,0
97. 8. Drnasin, Tim KV Grünstadt 0 1 563,00 0 0,00 1 563,00 0 563 563 neu 0 1,0

105. 9. Messerschmidt, Jörg TVK/KN Albig 68 1 560,00 0 0,00 1 560,00 0 560 577 0 1,0
45. 10. Fingerle, Timo KV Grünstadt 0 1 558,00 0 0,00 1 558,00 0 558 558 neu 0 1,0

162. 11. Bernhardt, Uwe KSC 56 Pirmasens 74 1 556,00 0 0,00 1 556,00 0 556 556 0 1,0
163. 12. Müller, Christian KSC 56 Pirmasens 95 1 556,00 0 0,00 1 556,00 0 556 556 0 1,0
166. 13. Müller, Dominik KSC 56 Pirmasens 89 1 554,00 0 0,00 1 554,00 0 554 554 0 1,0

1. 14. Hien, Sven KF Sembach 2 89 1 549,00 0 0,00 1 549,00 0 549 549 neu 0 1,0
65. 15. Harting, Thomas KV Grünstadt 0 1 545,00 0 0,00 1 545,00 0 545 545 neu 0 0,0
49. 16. Walther, Roland KV Grünstadt 0 1 544,00 0 0,00 1 544,00 0 544 544 neu 0 1,0
57. 17. von Krog, Christian KV Grünstadt 0 1 536,00 0 0,00 1 536,00 0 536 536 neu 0 1,0
76. 18. Stephan, Thorsten TVK/KN Albig 69 1 533,00 0 0,00 1 533,00 0 533 588 0 0,0
3. 19. Tisch, Oliver KF Sembach 2 93 1 531,00 0 0,00 1 531,00 0 531 531 neu 0 0,0

108. 20. Stocksieker, Harald TVK/KN Albig 56 1 520,00 0 0,00 1 520,00 0 520 520 neu 0 0,0
2. 21. Schäfer, Michael KF Sembach 2 71 1 501,00 0 0,00 1 501,00 0 501 501 neu 0 0,0

75. 22. Baab, Hans-Georg TVK/KN Albig 50 1 499,00 0 0,00 1 499,00 0 499 499 neu 0 0,0
25. 23. Henninger, Sascha KF Sembach 2 89 1 496,00 0 0,00 1 496,00 0 496 496 neu 0 0,0

143. 24. Schlamp, Ernsr Rainer TVK/KN Albig 45 1 494,00 0 0,00 1 494,00 0 494 494 neu 0 0,0
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Verbandsliga B 1. Spieltag

Klub Klub
SKC Mehlingen 2 0 0 1.SKC Mundenheim 
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name

0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5

Gesamt: 0 0 1 1 0 0 Gesamt:
Klub Klub
Barbarossa Kaiserslautern 1 7 KV Grünstadt
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Stengel, Joachim 516 2 1 2 544 Walther, Roland
Dorn, Yannik 472 1 1 3 536 von Krog, Christian
Neu, Marcel 575 1 1 3 563 Drnasin, Tim
Stengel, Klaus 514 1 1 3 568 Buch, Fabian
Bäcker, Marco 569 3 1 1 545 Harting, Thomas
Steffan, Marco 2 1 1 2 558 Fingerle, Timo

Gesamt: 3181 10 2 14 3314 Gesamt:
Klub Klub
TuS Gerolsheim 3 6 2 TVK/KN Albig 
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Dämgen, Jürgen 543 2 1 2 520 Stocksieker, Harald
Bethge, Uwe 535 2 1 2 494 Schlamp, Ernsr Rainer
Göhlich, Uwe 519 1 1 3 578 Grebner, Eduard
Haßlocher, Reinhold 548 2 1 2 499 Baab, Hans-Georg
Heilmann, Horst 537 2 1 2 533 Stephan, Thorsten
Basler, Hans-Jürgen 535 1 1 3 560 Messerschmidt, Jörg

Gesamt: 3217 10 2 14 3184 Gesamt:
Klub Klub
KSV Kuhardt 2 3 5 KF Sembach 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Schmidt, Sebastian 546 2,5 1 1,5 496 Henninger, Sascha
Itte, S./Härtel, J. 524 2 1 2 549 Hien, Sven
Mayer, Mark 536 3,5 1 0,5 501 Schäfer, Michael
Rinck, Pirmin 533 1 1 3 585 Nickel, Mark
Bozannovic, Marjan 550 2 1 2 531 Tisch, Oliver
Schwan, Richard 523 1 1 3 570 Hudel, Jonas

Gesamt: 3212 12 2 12 3232 Gesamt:
Klub Klub
DJK Eppstein 0 8 KSC 56 Pirmasens 
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Buturca, Viorel 555 0 1 4 593 Jung, Kai
Berndt, Günter 506 0 1 4 556 Bernhardt, Uwe
Rutt, Friedrich 524 1 1 3 556 Müller, Christian
Schweizer, Gunter 534 0 1 4 613 Matheis, Nicolas
Gaug, Michael 565 2 1 2 596 Hildebrand, Eduard
Hüter. Jürgen 543 2 1 2 554 Müller, Dominik

Gesamt: 3227 5 2 19 3468 Gesamt:
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Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

2 Barbarossa Kaiserslautern - SKC Mehlingen 2 1 SKC Mehlingen 2 - 1.SKC Mundenheim 0 : 0
2 1.SKC Mundenheim - DJK Eppstein 1 Barbarossa Kaiserslautern - KV Grünstadt 1 : 7
2 TVK/KN Albig - KV Grünstadt 1 TuS Gerolsheim 3 - TVK/KN Albig 6 : 2
2 KF Sembach 2 - TuS Gerolsheim 3 1 KSV Kuhardt 2 - KF Sembach 2 3 : 5
2 KSC 56 Pirmasens - KSV Kuhardt 2 1 DJK Eppstein - KSC 56 Pirmasens 0 : 8

8 Barbarossa Kaiserslautern 

0

10 1.SKC Mundenheim 2022 0 : 0

1 KSC 56 Pirmasens - 2 :

-

2

2021 0 0

3 TuS Gerolsheim 3 2 0

:

:-

2

5

KV Grünstadt - 2

Eppstein

Verbandsliga  B
Mehlingen Grünstadt Gerolsheim Kuhardt Mundenheim PunkteTVK/Albig Sembach PirmasensKausersl.

SKC Mehlingen 2

: 0

6 KSV Kuhardt 2 - 0 2:

29 DJK Eppstein - 0 :

7 TVK/KN Albig - 0

4 KF Sembach 2 - 2

0 : 2

:

0:
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